
UCHWAŁA NR XXIV/306/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1)  oraz art. 211 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Planowane dochody na 2020 rok” do uchwały Nr XVI/174/19 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Planowane wydatki na 2020 rok” do uchwały Nr XVI/174/19 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2020 roku” do uchwały Nr 
XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku” do uchwały Nr 
XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do 
uchwały Nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” do 
uchwały Nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2020 rok” do uchwały Nr XVI/174/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Deficyt budżetu województwa w wysokości 128 930 206 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 80 000 000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 46 815 011 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu województwa określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 2 115 195 zł. 

§ 9. Dochody województwa podlaskiego wynoszą ogółem 877 907 927 zł, z tego: bieżące 531 148 654 zł 
oraz majątkowe w kwocie 346 759 273 zł, wydatki województwa podlaskiego wynoszą ogółem 
1 006 838 133zł, z tego: bieżące w kwocie 497 954 414 zł oraz majątkowe w kwocie 508 883 719 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 , poz. 695 i poz. 1175 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Tabela 1: Planowane dochody 
w tym 

Dział Rozdz
iał § Treść Przed           

zmianą Zmiana 

Doch. 
związane 

z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej i 

innych 
zleconych 

jst 
odrębnym

i 
ustawami  

Doch. 
związane z 
realizacją 

zadań 
wykonywan

ych na 
mocy 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej  

Doch. 
związane z 
realizacją 
zadań w 
drodze 

umów lub 
porozumień 
między jst 

Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 393 315 2 278 594    8 671 909 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 6 393 315 2 278 594    8 671 909 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 000 000 2 278 594    8 278 594 

750   Administracja publiczna 3 430 986 5 108    3 436 094 
 75018  Urzędy marszałkowskie 426 515 5 108    431 623 

  0949 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 8 381 5 108    13 489 

851   Ochrona zdrowia 5 325 367 20 295    5 345 662 
 85157  Staże i specjalizacje medyczne 26 937 20 295    47 232 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 937 20 295    47 232 

Razem: 875 603 930 2 303 997    877 907 927 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Tabela 2: Planowane wydatki   

w tym 

Dzia
ł 

Rozdz
iał § Treść Przed           

zmianą Zmiana 

Wyd. 
związane 

z 
realizacją 
zadań z 
zakresu 

adm. 
rządowej 
i innych 
zleconyc

h jst 
odrębny

mi 
ustawami  

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań 

wykonywan
ych na 
mocy 

porozumień 
z organami 

adm. 
rządowej  

Wyd. 
związane z 
realizacją 
zadań w 

drodze umów 
lub 

porozumień 
między jst 

Po                 
zmianie 

600   Transport i łączność 565 114 984 -5 001 509    560 113 475 
 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe 23 984 012 -4 989 009    18 995 003 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

21 852 121 -4 989 009    16 863 112 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 879 522 -12 500    9 867 022 

  6259 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

79 522 -12 500    67 022 

710   Działalność usługowa 3 472 075 0    3 472 075 
 71003  Biura planowania 

przestrzennego 2 867 500 0    2 867 500 

  4270 Zakup usług remontowych 46 300 25 000    71 300 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000 -25 000    0 

750   Administracja publiczna 95 548 575 25 403    95 573 978 
 75018  Urzędy marszałkowskie 82 123 945 25 403    82 149 348 
  2958 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 8 401 5 108    13 509 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 073 900 17 318    29 091 218 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 144 876 2 977    5 147 853 

851   Ochrona zdrowia 98 709 804 -1 820 005    96 889 799 
 85111  Szpitale ogólne 27 082 155 -1 820 005    25 262 150 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

22 465 697 -1 820 005    20 645 692 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 125 840 12 500    1 138 340 

 90005  Ochrona powietrza 148 748 12 500    161 248 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



atmosferycznego i klimatu 

  6259 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

108 565 12 500    121 065 

Razem: 1 013 621 744 -6 783 611    1 006 838 
133 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

  
Zadania inwestycyjne w 2020 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp
. 

Dzi
ał Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11) dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 
A 20 468 872 
B 2 000 000 
C  1 600 60013 Budowa wiaduktu w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674 

w m. Sokółka 50 449 639 45 220 000 90 000 22 661 128 
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A  
B  
C  

2 600 60013 Roszki Wodźki - Wysokie Mazowieckie - przebudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 678 - etap I 40 950 503 30 870 097 3 531 225 27 338 872 

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

3 600 60013 
Przebudowa i rozbudowa ulicy Władysława Raginisa 
do granicy Miasta Białystok - wylot drogi 
wojewódzkiej Nr 676 w stronę Supraśla 

30 000 000 5 000 000 5 000 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

4 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
ścieżki rowerowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 689 
na odcinku Hajnówka - Białowieża - granica państwa 

1 015 000 1 015 000 1 015 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B 300 000 
C  5 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
obwodnicy m. Sokoły w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
678 

345 000 345 000 45 000  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 
A 59 433 360 

6 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 664 od km 51+120 
do km 62+516,98 na odcinku Lipsk – Granica Państwa. 69 930 304 59 433 360 0  B   Podlaski Zarząd 

Dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



C  
…  

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

7 600 60013 Juszkowy Gród - Zwodzieckie - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 687 1 416 739 219 555 219 555  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  8 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi wojewódzkiej Nr 688 na odcinku Tarnopol - 
Siemianówka 

576 870 576 870 576 870  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

9 600 60013 Granica województwa - Suwałki - przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 652 1 564 560 56 088 56 088  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

10 600 60013 
Badania geotechniczne podłoża gruntowego dróg 
wojewódzkich Nr 677 na odc. granica województwa - 
Śniadowo, Nr 651 na odc. Szypliszki - Sejny i Nr 653 
na odc. Sejny - Poćkuny 

702 026 702 026 702 026  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

11 600 60013 
Budowa wiaduktu drogowego w km 157,408 linii 
kolejowej nr 6, znajdującego się w ciągu 
nowobudowanej obwodnicy Uhowa - drogi 
wojewódzkiej Nr 682 

370 000 370 000 370 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

12 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 682 na odcinku 
Markowszyzna - Łapy 1 000 000 1 000 000 1 000 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B 40 000 
C  13 600 60013 Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

ronda w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 647 w Kolnie 80 000 80 000 40 000  
…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

14 600 60013 Łomża - Mężenin-przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 
679 220 000 100 000 100 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  15 600 60013 Podział, wycena i wykup nieruchomości oraz regulacja 

stanów prawnych gruntów 15 000 000 7 549 000 7 549 000  
C  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 2



…  
A  
B  
C  

16 600 60013 Ciechanowiec – Ostrożany – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 690 158 458 626 55 246 351 9 488 151 15 000 000 

…  

30 758 200 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

17 600 60013 Dąbrowa Białostocka – Sokółka – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 673 226 110 578 60 242 572 5 669 846 15 000 000 

…  

39 572 726 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

18 600 60013 Zabłudów – Nowosady – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 685 265 819 591 103 010 000 10 000  

…  

103 000 000 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

19 600 60013 Elektroniczne usługi publiczne Podlaskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 7 115 430 3 643 537 16 974  

…  

3 626 563 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

20 600 60013 Nowogród – Łomża – przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 645 58 577 736 2 080 000 820 000  

…  

1 260 000 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

21 600 60013 Łomża – Śniadowo – przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 677 43 106 283 4 090 345 2 244 082  

…  

1 846 263 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

22 600 60013 Lipsk – granica państwa – przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 664 42 532 34 000 3 400  

…  

30 600 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

23 600 60013 Modernizacje budynków administrowanych przez 
PZDW w Białymstoku 340 000 150 000 150 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

24 600 60013 Rozbudowa infrastruktury informatycznej i 
oprogramowania 43 000 43 000 43 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 3



A  
B  
C  

25 010 01004 Urządzenia geodezyjne :GPS 3 szt. I tachimetry 2 szt. 150 000 150 000 150 000  

…  

 
Wojewódzkie 

Biuro Geodezji w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

26 010 01004 Urządzenia biurowe: ksero, ploter 53 000 53 000 53 000  

…  

 
Wojewódzkie 

Biuro Geodezji w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

27 710 71003 
Zestawy komputerowe wraz z oprogramowaniem i 
jednostkami peryferyjnymi, urządzenia biurowe, inne 
urządzenia do wykonywania zadań biura, programy 
komputerowe 

0 0 0  

…  

 
Podlaskie Biuro 

Planowania 
Przestrzennego w 

Białymstoku 

A  
B  
C  28 801 80116 

Termomodernizacja  Centrum Zawodów Medycznych i 
Społecznych- Szk0ła Policealna Województwa 
Podlaskiego w Białymstoku 

4 909 951 4 909 951 1 160 132  

…  

3 749 819 

Centrum Zawodów 
Medycznych i 
Społecznych - 

Szkoła Policealna 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

29 801 80146 Zakup serwera do serwerowni 15 000 15 000 15 000  

…  

 
Centrum Edukacji 

Nauczycieli w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

30 600 60003 

Dofinansowanie spółek prawa handlowego, w których 
Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub 
akcjonariuszem. Wniesienie wkładu pieniężnego 
akcjonariusza spółki na pokrycie akcji w podwyższonym 
kapitale zakładowym spółki PKS Nova S.A. 

1 900 000 1 900 000 1 900 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

31 926 92601 

Dofinansowanie spółek prawa handlowego, w których 
Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub 
akcjonariuszem. Wniesienie wkładu pieniężnego udziałowca 
spółki na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki WOSiR Szelment sp. z o. o.  

1 400 000 1 400 000 1 400 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

32 750 75018 
Modernizacja i dostosowanie budynku przy ul. 
Kilińskiego 16 w Białymstoku na potrzeby Urzędu 
Marszałkowskiego 

6 384 241 6 384 241 6 384 241  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

33 750 75018 Zakup maszyny do mycia wykładzin 0 0 0  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 4



A  
B  
C  

34 750 75018 Zakup samochodów osobowych w ramach sukcesywnej 
wymiany wyeksploatowanych pojazdów 316 000 316 000 316 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  35 750 75018 Zakup oraz instalacja stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych 30 000 30 000 30 000  
…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

36 750 75018 Zakup samochodu osobowego napędzanego silnikiem 
elektrycznym 204 000 204 000 204 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

37 750 75018 Zakup urządzeń sieciowych i serwerów 550 000 550 000 550 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

38 750 75018 
Zakup sprzętu biurowego i komputerowego oraz 
elementów sieci komputerowej na potrzeby PT 
RPOWP 2014-2020 

235 400 235 400 35 400  

…  

200 000 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

39 921 92195 Budowa ogrodzenia przy Operze i Filharmonii 
Podlaskiej 150 000 150 000 150 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

40 853 85332 Wykonanie II etapu klimatyzacji w budynku WUP 173 000 173 000 173 000  

…  

 
Wojewódzki 

Urząd Pracy w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

41 720 72095 Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 3 087 300 3 087 300 0  

…  

3 087 300 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

42 010 01004 Zakup samochodu 90 000 90 000 90 000  

…  

 
Wojewódzkie 

Biuro Geodezji w 
Białymstoku 

A  
43 925 92502 Budowa oczyszczalni ścieków przy siedzibie 

Suwalskiego Parku Krajobrazowego w Malesowiźnie 50 000 50 000 50 000  
B   Suwalski Park 

Krajobrazowy  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 5



C  wraz z projektem technicznym 
…  
A  
B  
C  

44 925 92502 
Modernizacja ścieżki edukacyjnej "Drzewa i krzewy" 
oraz budowa dwóch wież widkowych i parkingu w 
Suwalskim Parku Krajobrazowym 

1 982 155 6 230 1 980  

…  

4 250 Suwalski Park 
Krajobrazowy  

A  
B  
C  

45 600 60013 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 w m. 
Klimaszewnica - etap II 2 200 000 2 200 000 2 200 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

46 600 60001 Fundusz Kolejowy 6 800 000 6 800 000 6 800 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

47 600 60013 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi wojewódzkiej Nr 668 - ul. Przytulska w 
Jedwabnem 

201 000 1 000 1 000  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

48 750 75018 Zakup sprzętu biurowego elektronicznego 22 400 22 400 22 400  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

49 853 85332 
Wykonanie nowego wejścia do budynku WUP W 
Białymstoku przy ul. Pogodnej 22 wraz robotami 
towarzyszącymi 

148 000 148 000 148 000  

…  

 
Wojewódzki 

Urząd Pracy w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

50 750 75095 
Dofinansowanie spółek prawa handlowego w których 
Województwo Podlaskie jest udziałowcem lub 
akcjonariuszem - ARR "ARES" S.A. w Suwałkach  

100 000 100 000 100 000  

…  

 

Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 
Białymstoku 

A  
B  
C  

51 925 92502 
Wymiana pokrycia i remont konstrukcji dachu budynku 
gospodarczo - garażowego przy siedzibie Suwalskiego 
Parku Krajobrazowego oraz projekt techniczno - 
budowlany wymiany dachu 

174 000 174 000 174 000  

…  

 Suwalski Park 
Krajobrazowy  

A  
B  52 010 01095 

Doposażenie Urzędu Marszałkowskiego w samochód 
osobowy w celu usprawnienia realizacji zadania polegającego 
na szacowaniu szkód wyrządzonych przez zwierzęta łowne 
objęte całoroczną ochroną, zwierzęta łowne na terenach 

90 000 90 000 90 000  
C  

 
Urząd 

Marszałkowski 
Województwa 
Podlaskiego w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 6



polnych obwodów łowieckich oraz opracowanie nowej 
formuły podziału województwa na obwody łowieckie …  Białymstoku 

A  
B  
C  

53 600 60013 Sprzęt do utrzymania dróg 184 200 184 200 184 200  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

A  
B  
C  

54 600 60013 Środki transportu na potrzeby zarządu i rejonów dróg 625 800 625 800 625 800  

…  

 
Podlaski Zarząd 

Dróg 
Wojewódzkich w 

Białymstoku 

   Ogółem 1 005 459 864 411 126 323 61 748 370 80 000 000  82 242 232 187 135 721  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych         
C. Inne 
źródła            
            
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 roku 

Lp.  Klasyfikacja § Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM:  137 330 206 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 80 000 000 
2 Spłata pożyczek udzielonych 951 600 000 
3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957* 0 

4 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905** 2 115 195 

4a 3% od wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska gromadzonych  na 
podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska   217 035 

4b 
5% od wpływów z opłaty produktowej, dodatkowej opłaty produktowej, 
opłat na publiczne kampanie edukacyjne oraz nieodebranej opłaty 
depozytowej gromadzonych na podstawie  ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 
o bateriach  i akumulatorach 

 999 

4c 
1% od wpływów z  opłat recyklingowych i dodatkowych opłat 
recyklingowych  gromadzonych na podstawie ustawy z dnia               13 
czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 

 12 620 

4d 
3% od wpływów z  opłat i kar za usuwanie drzew oraz krzewów  
gromadzonych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska a także ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody 

 10 363 

4e 
Wpływy związane z wyłączaniem z produkcji gruntów rolnych są pobierane 
na podstawie ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. Ochrona gruntów rolnych i 
leśnych  

 1 070 029 

4f Z tytułu wpływów za wydawane zezwolenia na obrót hurtowy napojami 
alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu  798 149 

4g 

2 % od wpływów  z tytułu opłat produktowych na podstawie ustawy z dnia 
11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania 
niektórymi odpadami oraz opłacie produktowej a także 10 % od wpływów   
z tytułu opłat produktowych na podstawie ustawy  z dnia 13 czerwca 2013 r. 
o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi 

 6 000 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 54 615 011 
ROZCHODY OGÓŁEM:  8 400 000 
1  Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992 8400 000 

* §957 w paragrafie tym wykazuje się niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek 
budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

** w przypadku wystąpienia § 905 należy wskazać tytuły i wysokość środków stanowiących źródło 
pokrycia deficytu, na przykład z wykorzystaniem poniższej tabeli

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotow
a  

Przedmiotow
a 

1 Województwo Warmińsko-Mazurskiego 300 000   
2 Województwo Świętokrzyskie 20 000   
3 Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji i 

czytelnictwa poprzez udostępnianie ksiegozbioru 405 000   

4 
Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego.                         
Dotacja zostanie przekazana  gminom  z terenu  województwa podlaskiego na 
zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania z przeznaczeniem 
dla jednostek OSP 

3 105 000   

5 Beneficjenci działania 3.1 POWP 2014-2020 „Kształcenie i edukacja” 678 012   
6 Beneficjenci działania 3.3 POWP 2014-2020 „Kształcenie zawodowe 

młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 2 160 335   

7 Beneficjenci działania 7.1 POWP 2014-2020 „Rozwój działań aktywnej 
integracji” 285 000   

8 Beneficjenci działania 7.2 POWP 2014-2020 „Rozwój usług społecznych” 763 592   
9 Beneficjenci działania 5.4 RPOWP 2014-2020 "Strategie niskoemisyjne" 188 087   
10 Beneficjenci działania 8.5 RPOWP 2014-2020 "Rewitalizacja" 4 850 313   
11 Beneficjenci działania 8.6 RPOWP 2014-2020 "Inwestycje na rzecz rozwoju 

lokalnego" 305 435   

12 Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków budżetu województwa 
kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku 353 923   

13 Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz  0   

14 
Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych  

2 679 679   

15 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 
oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów  

0   

16 Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący przedstawicielami 
jednostek sektora finansów publicznych 180 000   

17 Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu Program 
odnowy wsi województwa podlaskiego 600 000   

18 Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu działań 
związanych z wsparciem i rozwojem pszczelarstwa  20 000   

19 Ośrodek "Pogranicze - sztuk, kultur, narodów" w Sejnach 21 750 1 600 000  
20 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej  881 519 3 420 000  
21 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 

Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 6 679 679   
22 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 1 968 547   
23 Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Białymstoku 9 412 569   

24 Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy 4 207 419   

25 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 2 414 049   
26 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  850 000 1 400 000  
27 Powiat Sejneński 0   
28 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 1 099 000 6 181 400  
29 Teatr Wierszalin w Supraślu 50 000 776 080  
30 Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 495 580 17 000 000  
31 Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku (Wojewódzki Ośrodek Animacji 

Kultury w Białymstoku) 2 295 532 4 885 968  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



32 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 285 400 11 751 800  
33 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 219 100 9 418 230  
34 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 2 357 336 5 805 000  
35 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 324 000 408 949  

36 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu- 2.744.872 (paragraf 2057- 
2.313.378 paragraf 2059-431.494) - Zadanie ROPS/22 - „W poszukiwaniu 
modelowych rozwiązań” - projekt partnerski współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa II Efektywne 
polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 
Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym 

0   

37 Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 
Działań RPOWP 2014-2020 2 454 400   

38 Miasto Bielsk Podlaski 111 941   
39 Miasto Grajewo 111 046   
40 Gmina Kolno 62 336   
41 Gmina Łomża  55 863   
42 Gmina Krasnopol 95 477   
43 Gmina Siemiatycze 165 802   
44 Gmina Drohiczyn 62 336   
45 Gmina Milejczyce 62 336   
46 Gmina Sokółka 111 941   
47 Gmina Suchowola 62 336   
48 Gmina Suwałki 62 336   
49 Gmina Nowe Piekuty 62 336   
50 Miasto Łomża 481 080   
51 Jednostki samorządu terytorialnego -  rozbudowa bazy sportowej w 

województwie podlaskim 300 000   
52 Budowa ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocinie 1 500 000   
53 Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi  do przewozów w publicznym 

transporcie zbiorowym 218 000   
54 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Łomży 2 281 717   
55 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku 47 300   

56 Wojewódzka stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łomży 100 790   

57 Wojewódzka stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 155 901   

58 Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku 1 567 120   
59 Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w Białymstoku 505 073   

60 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – projekt partnerski 
realizowany przez ROPS pn. „Akademia Pomocy Społecznej”. 

125 222   

61 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji w 
Suwałkach 28 781   

62 Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach 147 000   

63 Gmina Turośl 200 000   

64 

Jednostki sektora finansów publicznych – partnerzy projektu pn. „Poprawa 
sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez 
koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa VIII. 
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.4 Infrastruktura 
społeczna, Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 

53 599 947   

65 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach 84 672   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 2



66 Konkurs wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków 213 100   
67 Gmina Mielnik - zadanie DI/9 123 310   
68 Gmina Łapy - zadanie DI/9 156 150   
69 Gmina Narewka - zadanie DI/9 146 801   
70 Gmina Perlejewo - zadanie DI/9 148 724   
71 Gmina Rutki - zadanie DI/9 138 135   
72 Gmina Sidra - zadanie DI/9 131 200   
73 Gmina Kolno - zadanie DI/9 191 782   
74 Gmina Czarna Białostocka - zadanie DI/9  168 240   
75 Gmina Ciechanowiec - zadanie DI/9 128 470   
76 Gmina Grodzisk - zadanie DI/9 136 849   
77 Gmina Jasionówka - zadanie DI/9 72 482   
78 Gmina Jedwabne - zadanie DI/9 158 705   
79 Gmina Sokoły - zadanie DI/9 165 189   
80 Miasto Bielsk Podlaski - zadanie DI/9 178 370   
81 Gmina Dąbrowa Białostocka - zadanie DI/9 171 052   
82 Gmina Dobrzyniewo Duże - zadanie DI/9 151 236   
83 Gmina Mońki - zadanie DI/9 174 993   
84 Gmina Poświętne - zadanie DI/9 151 236   
85 Miasto Grajewo - zadanie DI/9 171 616   
86 Miasto Hajnówka - zadanie DI/9 180 058   
87 Powiat Siemiatycki 35 209   
88 powiat hajnowski  1 000 000   
89 powiat łomżyński 2 500 000   
90 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst 29 600   

91 

projekt pn. „Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji 
epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym przez 
koronawirus SARS-CoV-2  
na terenie województwa podlaskiego w obszarze systemu pomocy 
społecznej” 

1 958 145   

92 projekt pn. „Bezpieczna przyszłość - wsparcie dla DPS z terenu województwa 
podlaskiego ” 4 283 550   

93 Uniwersytet w Białymstoku 1 300 000   

94 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 400   

95 powiat augustowski  700 000   
96 powiat sokólski 200 000   
97 Konkurs pro frekwencyjny dla gmin 500 000   
98 Miasto Grajewo (DIT/15) 200 000   
99 Gmina Grabowo (DIT/20) 50 000   
10
0 

Pomoc finansowa Gminie Bargłów Kościelny na wsparcie realizacji 
inwestycji pod nazwą: Rozbudowa i przebudowa budynku po przystanku 
autobusowym i zmiana użytkowania na Gminny Ośrodek Kultury 

100 000   

10
1 Powiat Sokólski DP 1266B 200 000   
10
2 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 451 766   

Ogółem 133 055 316 62 647 427 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotow

a  
Przedmiotow

a 
1 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w 

dziedzinie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 60 000   
2 Dotacje celowe z budżetu na zadania z zakresu turystyki 80 000   
3 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w 

dziedzinie kultury fizycznej 4 450 000   

4 Dotacje celowe z budżetu dla organizacji pozarządowych działających w 
dziedzinie ratownictwa wodnego 60 000   

5 
Dotacje przyznawane organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 
przyrody i edukacji ekologicznej 

150 000   

6 Przewozy Regionalne sp. z o.o.   31 670 809 
7 Przekazywanie dopłat do przewozów autobusowych   16 713 112 

8 Działanie 2.3 RPOWP 2014-2020 „Wspieranie powstawania i rozwoju podmiotów 
gospodarczych” 100 000   

9 Działanie 3.1 RPOWP 2014-2020 „Kształcenie i edukacja” 410 350   
1
0 

Działanie 3.3 RPOWP 2014-2020 „Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 
konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 2 712 460   

1
1 Działanie 7.1 RPOWP 2014-2020  „Rozwój działań aktywnej integracji” 2 557 400   
1
2 Działanie 7.2 RPOWP 2014-2020 „Rozwój usług społecznych” 1 260 798   
1
3 

Działanie 7.3 RPOWP 2014-2020 „Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w 
rozwoju społeczno-gospodarczym województwa podlaskiego” 480 000   

1
4 Działanie 8.5 RPOWP 2014-2020 "Rewitalizacja" 0   
1
5 Działanie 8.6 RPOWP 2014-2020 "Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego" 0   
1
6 

Rozwój gospodarczy województwa podlaskiego poprzez wykorzystanie 
instrumentów finansowych - działanie 5.2 2 865 905   

1
7 

Rozwój gospodarczy województwa podlaskiego poprzez wykorzystanie 
instrumentów finansowych - działanie 5.3, poddziałanie 5.3.2 1 509 377   

1
8 

Dotacja celowa przekazywana organizacji pozarządowej (w rozumieniu ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z pózn. zm.) na zadania związane z realizacją 
Umowy na prowadzenie Lokalnych Punktów Informacyjnych o Funduszach 
Europejskich działających w ramach Sieci PIFE 2014-2020 w Łomży i Suwałkach 
wyłonionej w drodze konkursu dotacji. 

429 100   

1
9 

Fundacja ARGENTA   w Łodzi  - dofinansowanie z budżetu województwa 
kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej ARGENTA w Łomży 115 062   

2
0 

Stowarzyszenie My dla Innych  w Białymstoku - dofinansowanie z budżetu 
województwa kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej My dla Innych 
w Białymstoku 

147 854   

2
1 

Fundacja Praca dla Niewidomych w Warszawie -  dofinansowanie z budżetu 
województwa kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej Krzyżewo – 
Centrum Turystyczno- Rehabilitacyjne  

257 270   

2
2 

Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI w Białymstoku - 
dofinansowanie z budżetu województwa kosztów działania Zakładu Aktywności 
Zawodowej "Wytwórnia" Towarzystwa Wspierania Inicjatyw Społecznych ALPI 
w Białymstoku 

129 634   

2
3 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 
rolnych -  odkrzaczanie i odkamienianie - przyznawane osobom fizycznym, 
prawnym albo jednostkom organizacyjnym nieposiadających osobowości prawnej  

350 000   

2
4 

Realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów 
rolnych -  budowa i renowacja zbiorników małej retencji - przyznawane osobom 
fizycznym, prawnym albo jednostkom organizacyjnym nieposiadających 
osobowości prawnej  

0   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1



2
5 

Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący przedstawicielami 
jednostek spoza sektora finansów publicznych 570 000   

2
6 Wsparcie rozwoju kół gospodyń wiejskich 500 000   

2
7 

Udzielanie dotacji podmiotom wyłonionym w otwartych konkursach ofert na 
wykonanie zadań publicznych w sferze ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej, wynikających z „Programu współpracy Województwa 
Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie w 2019 roku” 

198 170   

2
8 

Otwarte konkursy ofert z zakresu ochrony dziedizctwa narodowego oraz  
działalności na rzecz mniejszości narodowych 430 000   

2
9 Konkurs wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków 2 186 900   
3
0 Otwarte konkursy ofert z zakresu kultury 900 000   
3
1 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 160 200   

3
2 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 635 000   

3
3 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 15 000   

3
4  DPS Garbary 3 257 127   
3
5 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działań PO 
WER 687 000   

3
6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych - konkursy w ramach Działań 
RPOWP 2014-2020 2 345 600   

3
7 

Dotacja w ramach projektu "Podmiotowy System Finansowania usług 
rozwojowych w województwie podlaskim" - w ramach Działania 2.4 RPOWP 12 062 160   

3
8 

Konkursy na wkłady własne w zakresie „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 r. 

61 830   

3
9 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu- 2.744.872 (paragraf 2057- 2.313.378 paragraf 2059-431.494) 
- Zadanie ROPS/22 - „W poszukiwaniu modelowych rozwiązań” - projekt 
partnerski współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020, Oś 
Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i 
edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku 
lokalnym 

2 744 872   

4
0 

Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom „Nadzieja” - partner projektu pn. „Poprawa 
sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem spowodowanym przez 
koronawirus SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego” realizowanego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, 
Działanie 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony 
zdrowia 

363 600   

4
1 

projekt pn. „Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji 
epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym przez koronawirus 
SARS-CoV-2 na terenie województwa podlaskiego w obszarze systemu pomocy 
społecznej” 

2 407 883   

4
2 

projekt pn. „Bezpieczna przyszłość - wsparcie dla DPS z terenu województwa 
podlaskiego ” 1 326 900   

4
3 Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej   9 800 000 

4
4 

Organizowanie i dofinansowanie transgranicznego połączenia kolejowego na trasie 
Białystok – Kowno oraz finansowanie połączenia weekendowego na trasie 
Białystok – Waliły i sezonowego połączenia Hajnówka - Siemianówka. 

  75 608 

4
5 

Przekazywanie rekompensaty Operatorowi do przewozów w publicznym 
transporcie zbiorowym   150 000 

Ogółem 48 977 452 0 58 409 529 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/306/2020 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych  
jednostek budżetowych na 2020 rok 

      

Dz. Rozdz
. Nazwa jednostki 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków 
pieniężnyc

h na 
koniec 
roku 

801 Oświata i wychowanie 77 610 500 610 577 0 

 80116 
Centrum Zawodów Medycznych i 
Społecznych - Szkoła Policealna 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

0 54 000 54 000 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w 
Białymstoku 0 225 500 225 500 0 

 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 0 80 700 80 700 0 
 80146 Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 77 250 300 250 377 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 456 000 456 000 0 

 85410 
Centrum Zawodów Medycznych i 
Społecznych - Szkoła Policealna 
Województwa Podlaskiego w Białymstoku - 
INETRNAT 

0 456 000 456 000 0 

OGÓŁEM 77 1 066 500 1 066 577 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC35503-65BE-4920-81EF-9E8AF861B207. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

